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当ファンドの仕組みは次の通りです。 
  
商 品 分 類 追加型投信／海外／資産複合 

信 託 期 間 2017年１月24日まで（2010年９月28日設定） 

運 用 方 針 

主としてブラジル国債マザーファンドＩＮおよびイン
ドネシア株式マザーファンドへの投資を通じて、ブラジ
ルレアル建てのブラジル国債およびインドネシアの企
業の株式（預託証券（ＤＲ）を含みます。）を実質的な
主要投資対象とし、利子収益の確保および中長期的な値
上がり益の獲得をめざします。設定当初の実質的な債券
と株式への投資比率は原則として概ね６：４程度としま
す。組入れ後は、為替や株価などの値動き等により投資
比率は変動します。基準価額（１万口当たり。既払分配
金を加算しません。以下同じ。）が一度でも15,000円を
超えた場合、上記にかかわらず、わが国の債券等の安定
資産による運用に順次切り替えを行い、ファンド全体が
安定運用に入った後、繰上償還します。ただし、基準価
額が15,000円を超えてから満期償還日までの期間が短
い場合、繰上償還を行いません。 
※流動性等により保有銘柄の売却が速やかに行えない

場合や、株式の権利関係等の処理に時間を要する場合
等があるため、基準価額が15,000円を超えてから繰上
償還が行われるまで日数がかかることがあります。

※基準価額が15,000円を超えてから償還までの市況動
向等により、基準価額もしくは償還価額が15,000円
以下となることがあります。 

※上記基準価額水準は、安定運用に移行する水準であ
り、当ファンドの基準価額が15,000円を超えること
を示唆または保証するものではありません。 

実質的な組入外貨建資産については、原則として為替
ヘッジを行いません。 
インドネシア株式マザーファンドの運用にあたっては、
Mitsubishi UFJ Investment Services（HK）Limitedの
投資助言を受けることとします。 

主 要 運 用 対 象 

ベ ビ ー 
フ ァ ン ド 

ブラジル国債マザーファンドＩＮ受益証
券およびインドネシア株式マザーファン
ド受益証券を主要投資対象とします。 

インドネシア株式 
マザーファンド 

インドネシアの企業の株式を主要投資対
象とします。 

ブ ラ ジ ル 国 債 
マザーファンドＩＮ 

ブラジルレアル建てのブラジル国債を主
要投資対象とします。 

主 な 組 入 制 限 

ベ ビ ー 
フ ァ ン ド 

株式への実質投資割合に制限を設けません。
外貨建資産への実質投資割合に制限を設
けません。 

インドネシア株式 
マザーファンド 

株式への投資割合に制限を設けません。
外貨建資産への投資割合に制限を設けま
せん。 

ブ ラ ジ ル 国 債 
マザーファンドＩＮ 

外貨建資産への投資割合に制限を設けま
せん。 

分 配 方 針 

経費等控除後の配当等収益および売買益（評価益を含み
ます。）等の全額を分配対象額とし、分配金額は、基準
価額水準、市況動向等を勘案して委託会社が決定しま
す。ただし、分配対象収益が少額の場合には分配を行わ
ないことがあります。 

※当ファンドは、課税上、株式投資信託として取り扱われます。  

運用報告書（全体版） 

ツインアクセル 
（ブラジル国債＆インドネシア株式２）

≪2017-01≫ 
 

 

 
 

第５期（決算日：2015年９月28日） 
 

 
 
 
 

受益者のみなさまへ 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、お手持ちの「ツインアクセル（ブラジル国

債＆インドネシア株式２）≪2017-01≫」は、去る９

月28日に第５期の決算を行いました。ここに謹んで

運用状況をご報告申し上げます。 

今後とも引き続きお引き立て賜りますようお願い

申し上げます。 

 

三菱ＵＦＪ投信株式会社は2015年７月１日に国際
投信投資顧問株式会社と合併し、「三菱ＵＦＪ国際
投信株式会社」となりました。 

 

 

 

 



品 名：01_90003_260472_005_03_ツインアクセル（ブラジル国債＆インドネシア株式２）≪2017-01≫_603426.docx 

日 時：2015/11/5 15:05:00 

ページ：2 

 

 

◆目 次 
 

ツインアクセル（ブラジル国債＆インドネシア株式２）≪2017-01≫のご報告 

◇設定以来の運用実績 ············································· １ 

◇当期中の基準価額と市況等の推移 ·································· ２ 

◇運用経過 ······················································· ３ 

◇今後の運用方針 ················································· ８ 

◇１万口当たりの費用明細 ········································· 10 

◇売買及び取引の状況 ············································· 11 

◇株式売買比率 ··················································· 11 

◇利害関係人との取引状況等 ······································· 11 

◇組入資産の明細 ················································· 12 

◇投資信託財産の構成 ············································· 12 

◇資産、負債、元本及び基準価額の状況 ······························ 13 

◇損益の状況 ····················································· 13 

◇お知らせ ······················································· 14 

マザーファンドのご報告 

◇インドネシア株式マザーファンド ·································· 15 

◇ブラジル国債マザーファンドＩＮ ·································· 24 

 

 



品 名：01_90003_260472_005_03_ツインアクセル（ブラジル国債＆インドネシア株式２）≪2017-01≫_603426.docx 

日 時：2015/11/5 15:05:00 

ページ：1 

 

― 1 ― 

ツインアクセル（ブラジル国債＆インドネシア株式２）≪2017-01≫

本資 料の表記にあ たって  

・原則として、各表の数量、金額の単位未満は切捨て、比率は四捨五入で表記しておりますので、表中の個々の数字の合

計が合計欄の値とは一致しないことがあります。ただし、単位未満の数値については小数を表記する場合があります。

・－印は組入れまたは売買がないことを示しています。 

 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額

株   式
組 入 比 率

株   式
先 物 比 率

債   券 
組 入 比 率 

債   券 
先 物 比 率 

純 資 産
総 額(分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中
騰 落 率

(設定日) 円 円 ％ ％ ％ ％ ％ 百万円

2010年９月28日 10,000 － － － － － － 24,497

１期(2011年９月27日) 8,850 0 △11.5 34.3 － 61.5 － 12,920

２期(2012年９月27日) 9,843 0 11.2 38.5 － 58.0 － 5,839

３期(2013年９月27日) 11,102 10 12.9 36.5 － 58.9 － 4,537

４期(2014年９月29日) 12,819 10 15.6 38.7 － 56.2 － 4,250

５期(2015年９月28日) 9,047 0 △29.4 38.3 － 55.8 － 2,391
 
（注） 設定日の基準価額は、設定時の価額です。 

（注） 基準価額の騰落率は分配金込み。 

（注） 当ファンドは、ブラジルレアル建てのブラジル国債およびインドネシアの企業の株式を実質的な主要投資対象とし、利子収益の確保お

よび中長期的な値上がり益の獲得をめざしますが、特定の指数を上回るまたは連動をめざした運用を行っていないため、また、値動き

を表す適切な指数が存在しないため、ベンチマークおよび参考指数はありません。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記

載しております。 

（注） 「株式先物比率」、「債券先物比率」は買建比率－売建比率。 

（注） 設定日の純資産総額は、設定元本を表示しております。 
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ツインアクセル（ブラジル国債＆インドネシア株式２）≪2017-01≫

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 株   式

組 入 比 率
株   式
先 物 比 率

債   券 
組 入 比 率 

債   券
先 物 比 率 騰 落 率

(期  首) 円 ％ ％ ％ ％ ％

2014年９月29日 12,819 － 38.7 － 56.2 －

９月末 12,595 △ 1.7 38.7 － 56.2 －

10月末 12,703 △ 0.9 37.5 － 58.0 －

11月末 13,489 5.2 40.1 － 56.1 －

12月末 13,090 2.1 40.3 － 53.2 －

2015年１月末 13,350 4.1 40.2 － 55.6 －

２月末 12,666 △ 1.2 43.1 － 53.3 －

３月末 11,943 △ 6.8 44.3 － 50.7 －

４月末 12,090 △ 5.7 40.2 － 55.1 －

５月末 12,252 △ 4.4 42.0 － 53.4 －

６月末 11,732 △ 8.5 38.2 － 55.9 －

７月末 11,209 △12.6 39.4 － 55.6 －

８月末 10,210 △20.4 38.2 － 56.3 －

(期  末)   

2015年９月28日 9,047 △29.4 38.3 － 55.8 －
 
（注） 騰落率は期首比。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組み入れますので、「株式組入比率」、「株式先物比率」、「債券組入比率」、「債券先物比率」は実質比率を記

載しております。 

（注） 「株式先物比率」、「債券先物比率」は買建比率－売建比率。 
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ツインアクセル（ブラジル国債＆インドネシア株式２）≪2017-01≫

○１万口当たりの費用明細 (2014年９月30日～2015年９月28日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率

 
 

円 ％  

（a） 信 託 報 酬 218  1.777 (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） ( 93)  (0.754) ファンドの運用・調査、受託会社への運用指図、基準価額の算出、目論見書
等の作成等の対価 

 （ 販 売 会 社 ） (119)  (0.969) 分配金・償還金・換金代金支払等の事務手続き、交付運用報告書等の送付､
購入後の説明・情報提供等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） (  7)  (0.054) 投資信託財産の保管・管理、運用指図の実行等の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 20   0.160  (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
有価証券等を売買する際に発生する費用 

 （ 株  式 ） ( 20)  (0.160)  

（c） 有 価 証 券 取 引 税 7   0.061  (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） (  7)  (0.061)  

（d） そ の 他 費 用 21   0.170  (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） ( 20)  (0.162) 外国での資産の保管等に要する費用 

 （ 監 査 費 用 ） (  0)  (0.004) ファンドの決算時等に監査法人から監査を受けるための費用 

 （ そ の 他 ） (  0)  (0.004) 信託事務の処理等に要するその他諸費用 

 合 計 266   2.168   

期中の平均基準価額は、12,277円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 

（注） 消費税は報告日の税率を採用しています。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注） 売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンド

に対応するものを含みます。 

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 
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ツインアクセル（ブラジル国債＆インドネシア株式２）≪2017-01≫

○売買及び取引の状況 (2014年９月30日～2015年９月28日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円
ブラジル国債マザーファンドＩＮ － － 381,159 481,000

インドネシア株式マザーファンド － － 257,600 374,000
 
 
 

○株式売買比率 (2014年９月30日～2015年９月28日) 

 

項 目 
当 期 

インドネシア株式マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 2,121,935千円
(b) 期中の平均組入株式時価総額 1,487,395千円

(c) 売買高比率（a）／（b） 1.42  
 
（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2014年９月30日～2015年９月28日) 

 

＜ツインアクセル（ブラジル国債＆インドネシア株式２）≪2017-01≫＞ 

 該当事項はございません。 

 

＜インドネシア株式マザーファンド＞ 

区       分 
買付額等 

Ａ 

  
売付額等 

Ｃ 

  

うち利害関係人
との取引状況Ｂ

Ｂ
Ａ

 

うち利害関係人
との取引状況Ｄ 

Ｄ
Ｃ

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％
株式 899 83 9.2 1,222 41 3.4

平均保有割合 100.0%   
 
※平均保有割合とは、親投資信託の残存口数の合計に対する当該ベビーファンドの親投資信託所有口数の割合。 

 

＜ブラジル国債マザーファンドＩＮ＞ 

 該当事項はございません。 

 

利害関係人との取引状況 

株式売買金額の平均組入株式時価総額に対する割合

親投資信託受益証券の設定、解約状況 



品 名：03_90003_260472_005_03_ツインアクセル（ブラジル国債＆インドネシア株式２）≪2017-01≫_603426.docx 

日 時：2015/11/5 14:52:00 

ページ：12 

 

― 12 ― 

ツインアクセル（ブラジル国債＆インドネシア株式２）≪2017-01≫

 

項 目 当 期 
売買委託手数料総額（A） 5,880千円
うち利害関係人への支払額（B） 374千円

（B）／（A） 6.4％  
 
（注） 売買委託手数料総額は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンドに対応するものです。 
 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人であり、当ファンドに係る利害関係人とは三菱
ＵＦＪモルガン・スタンレー証券です。 

 

○組入資産の明細 (2015年９月28日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円

ブラジル国債マザーファンドＩＮ 1,810,444 1,429,284 1,399,555

インドネシア株式マザーファンド 1,213,957 956,356 956,069
  
 
マザーファンドの組入資産の明細につきましては、各マザーファンド頁をご参照ください。 

 

○投資信託財産の構成 (2015年９月28日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％

ブラジル国債マザーファンドＩＮ 1,399,555 57.7

インドネシア株式マザーファンド 956,069 39.4

コール・ローン等、その他 68,457 2.9

投資信託財産総額 2,424,081 100.0
 
（注） ブラジル国債マザーファンドＩＮにおいて、期末における外貨建純資産（1,386,688千円）の投資信託財産総額（1,399,547千円）に対

する比率は99.1％です。 

（注） インドネシア株式マザーファンドにおいて、期末における外貨建純資産（934,709千円）の投資信託財産総額（956,043千円）に対する

比率は97.8％です。 

（注）外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、期末における邦貨換算レートは

以下の通りです。 

１アメリカドル＝120.40 円 １ブラジルレアル＝30.29 円 100インドネシアルピア＝0.82円  

 

 

親投資信託残高 

売買委託手数料総額に対する利害関係人への支払比率
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ツインアクセル（ブラジル国債＆インドネシア株式２）≪2017-01≫

○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2015年９月28日現在) 

項 目 当 期 末 

  円

(A) 資産 2,424,081,403  

 コール・ローン等 68,456,274  

 ブラジル国債マザーファンドＩＮ(評価額) 1,399,555,031  

 インドネシア株式マザーファンド(評価額) 956,069,987  

 未収利息 111  

(B) 負債 32,908,065  

 未払解約金 4,621,352  

 未払信託報酬 28,225,196  

 その他未払費用 61,517  

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 2,391,173,338  

 元本 2,643,023,706  

 次期繰越損益金 △  251,850,368  

(D) 受益権総口数 2,643,023,706口

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 9,047円
 
＜注記事項＞ 

①期首元本額 3,315,882,137円 

期中追加設定元本額 464,042円 

期中一部解約元本額 673,322,473円 

 

 

②純資産総額が元本額を下回っており、その差額は251,850,368円です。

③分配金の計算過程 

○損益の状況 (2014年９月30日～2015年９月28日) 

項 目 当 期 

  円

(A) 配当等収益 42,058  

 受取利息 42,058  

(B) 有価証券売買損益 △  932,435,653  

 売買益 48,290,750  

 売買損 △  980,726,403  

(C) 信託報酬等 △   64,396,527  

(D) 当期損益金(Ａ＋Ｂ＋Ｃ) △  996,790,122  

(E) 前期繰越損益金 745,172,355  

(F) 追加信託差損益金 △      232,601  

 (配当等相当額) (        188,945) 

 (売買損益相当額) (△      421,546) 

(G) 計(Ｄ＋Ｅ＋Ｆ) △  251,850,368  

(H) 収益分配金 0  

 次期繰越損益金(Ｇ＋Ｈ) △  251,850,368  

 追加信託差損益金 △      232,601  

 (配当等相当額) (        188,945) 

 (売買損益相当額) (△      421,546) 

 分配準備積立金 873,830,819  

 繰越損益金 △1,125,448,586  
 
（注） (B)有価証券売買損益は期末の評価換えによるものを含みます。

（注） (C)信託報酬等には信託報酬に対する消費税等相当額を含めて

表示しています。 

（注） (F)追加信託差損益金とあるのは、信託の追加設定の際、追加

設定をした価額から元本を差し引いた差額分をいいます。 
 

項 目 
2014年９月30日～ 
2015年９月28日 

費用控除後の配当等収益額 128,658,464円

費用控除後・繰越欠損金補填後の有価証券売買等損益額 －円

収益調整金額 188,945円

分配準備積立金額 745,172,355円

当ファンドの分配対象収益額 874,019,764円

１万口当たり収益分配対象額 3,306円

１万口当たり分配金額 －円

収益分配金金額 －円
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ツインアクセル（ブラジル国債＆インドネシア株式２）≪2017-01≫

＊三菱ＵＦＪ国際投信では本資料のほかに当ファンドに関する情報等の開示を行っている場合があります。詳しくは、取り扱い販売会社に

お問い合わせいただくか、当社ホームページ（http://www.am.mufg.jp/）をご覧ください。 

 
［ お 知 ら せ ］ 

①書面決議を行う場合の受益者数要件の撤廃を信託約款に記載し、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2014年12月１日） 

②併合手続要件の緩和を信託約款に記載し、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2014年12月１日） 

③買取請求の一部適用除外を信託約款に記載し、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2014年12月１日） 

④運用報告書の二段階化について信託約款に記載し、所要の変更を行いました。 

（2014年12月１日） 

⑤新たに発行可能となる新投資口予約権を投資の対象とする有価証券に追加し信託約款に所要の変更を行いました。 

（2014年12月１日） 

⑥デリバティブ取引等のリスク量計算を規格化し、定量的に規制する旨を信託約款に記載し、所要の変更を行いました。 

（2014年12月１日） 

⑦2015年７月１日に国際投信投資顧問株式会社と合併し、商号を三菱ＵＦＪ国際投信株式会社へ変更し、信託約款に所要の変更を行いました。 

（2015年７月１日） 

⑧2014年１月１日から、2037年12月31日までの間、普通分配金並びに解約時又は償還時の差益に対し、所得税15％に2.1％の率を乗じた復興

特別所得税が付加され、20.315％（所得税15％、復興特別所得税0.315％、地方税５％（法人受益者は15.315％の源泉徴収が行われます。））

の税率が適用されます。 
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インドネシア株式マザーファンド290559 

インドネシア株式マザーファンド 

《第５期》決算日2015年９月28日 

[計算期間：2014年９月30日～2015年９月28日] 

「インドネシア株式マザーファンド」は、９月28日に第５期の決算を行いました。 

以下、法令・諸規則に基づき、当マザーファンドの第５期の運用状況をご報告申し上げます。 
 

運 用 方 針 

インドネシアの企業の株式（預託証券（ＤＲ）を含みます。）を主要投資対象とし、主
として中長期的な値上がり益の獲得をめざします。ジャカルタ総合指数（円換算ベース）
をベンチマークとします。マクロ経済の発展段階を踏まえ、高い成長が見込める事業
ファンダメンタルズに着目し組入銘柄を選定し、財務健全性やバリュエーション等の定
量分析を勘案の上ポートフォリオを構築します。株式等の組入比率は原則として高位を
保ちます。組入外貨建資産については、原則として為替ヘッジを行いません。運用にあ
たっては、Mitsubishi UFJ Investment Services（HK）Limitedの投資助言を受けるこ
ととします。 

主 要 運 用 対 象 インドネシアの企業の株式を主要投資対象とします。 

主 な 組 入 制 限 
株式への投資割合に制限を設けません。 
外貨建資産への投資割合に制限を設けません。 

 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額

ジ ャ カ ル タ 総 合 指 数
（ 円 換 算 ベ ー ス ） 株   式

組 入 比 率
株   式 
先 物 比 率 

純 資 産
総 額

 
期 中
騰 落 率

 
期 中
騰 落 率

(設定日) 円 ％ ％ ％ ％ 百万円

2010年９月28日 10,000 － 32.95 － － － 9,500

１期(2011年９月27日) 8,432 △15.7 28.52 △13.4 96.4 － 4,602

２期(2012年９月27日) 10,229 21.3 34.28 20.2 97.9 － 2,293

３期(2013年９月27日) 11,205 9.5 38.33 11.8 96.8 － 1,711

４期(2014年９月29日) 14,195 26.7 47.22 23.2 95.6 － 1,723

５期(2015年９月28日) 9,997 △29.6 34.52 △26.9 95.7 － 956
 
（注） 設定日の基準価額は、設定時の価額です。 

（注） ジャカルタ総合指数は、インドネシア株式市場の値動きを表す代表的な株価指数です。インドネシア証券取引所に上場される全銘柄を

対象に、時価加重平均方式で算出されています。ジャカルタ総合指数に関するすべての権利は、インドネシア証券取引所が所有してい

ます。インドネシア証券取引所は、ジャカルタ総合指数をベンチマークとする金融商品について、何ら保証するものではありません。

（注） 外国の指数は、基準価額への反映に合わせて前営業日の値を使用しております。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 

（注） 設定日の純資産総額は、設定元本を表示しております。 
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インドネシア株式マザーファンド

○当期中の基‽౯㢠とᕷ況等の᥎⛣ 

年 月 日 
基 準 価 額

ジ ャ カ ル タ 総 合 指 数
（ 円 換 算 ベ ー ス ） 株   式 

組 入 比 率 
株   式
先 物 比 率

 騰 落 率  騰 落 率

(期  㤳) 円 ％ ％ ％ ％

2014年９月29日 14,195 － 47.22 － 95.6 －

９月ᮎ 13,939 △ 1.8 46.28 △ 2.0 95.4 －

10月ᮎ 13,705 △ 3.5 46.04 △ 2.5 94.9 －

11月ᮎ 15,109 6.4 50.42 6.8 98.0 －

12月ᮎ 15,167 6.8 50.23 6.4 95.7 －

2015年１月ᮎ 15,124 6.5 50.00 5.9 97.4 －

２月ᮎ 15,326 8.0 50.70 7.4 98.0 －

３月ᮎ 15,104 6.4 50.04 6.0 96.7 －

４月ᮎ 13,962 △ 1.6 46.97 △ 0.5 95.9 －

５月ᮎ 14,755 3.9 49.23 4.3 96.2 －

㸴月ᮎ 13,283 △ 6.4 44.92 △ 4.9 92.9 －

㸵月ᮎ 12,750 △10.2 43.83 △ 7.2 95.7 －

㸶月ᮎ 11,365 △19.9 38.68 △18.1 95.1 －

(期  ᮎ)   

2015年９月28日 9,997 △29.6 34.52 △26.9 95.7 －
 
（注） 騰落率は期㤳比。 

（注） 「株式先物比率」は買建比率－売建比率。 
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インドネシア株式マザーファンド

○運用経㐣 
 当期中の基‽౯㢠等の᥎⛣についてە

 基‽౯㢠のືき۔
基‽౯㢠は期㤳に比29࡭��㸣の下ⴠとなりま

した。 

 ␗ベンチマークとのᕪ۔
ファンドの㦐ⴠ率は、ベンチマークの㦐ⴠ率

（㸫2��9㸣）を2��㸣下ᅇりました。 
 

  
（ὀ） ベンチマークは期㤳の値をファンド基‽౯㢠とྠ୍になるࡼ

 。指数໬しています࠺

 

 投資⎔ቃについてە

 インドネシア株式ᕷ況۔
・期㤳2015ࡽ࠿年㸲月上᪪に࠿けては、ジョࢥ᪂

኱⤫㡿が長年のᠱ案となってきた⇞ᩱ⿵助㔠ᗫ

Ṇの方ྥ性をᡴちฟしたことな࡝を受けて、᪂

ᨻᶒにࡼる経済運Ⴀへの期ᚅが高まり、インド

ネシア株式ᕷ況は上᪼しました。 

・㸲月上᪪ࡽ࠿期ᮎに࠿けては、᪂ᨻᶒのᨻ⟇実

行㐜ᘏに対するኻᮃឤや、主要㏻貨に対するイ

ンドネシアルࣆアᏳな࡝を受けた経済成長の೵

⁫な࡝を᎘Ẽし、インドネシア株式ᕷ況は下ⴠ

しました。 

・な࠾、為替ᕷ況は期㤳に比10�9、࡭㸣の円高・

インドネシアルࣆアᏳとなりました。 

 当ヱ投資ಙ託のポートフォリオについてە
・マクロ経済の発展段階を踏まえ、高い成長が見

込める事業ファンダメンタルズに着目した銘柄

選ᢥを行いました。 

・業✀㓄分については、成長వᆅがపいとุ᩿し

た㟁Ẽ㏻ಙࢭクターをアンダー࢙࢘イト（投資

比率を基‽となる㓄分比率ࡼりᑡなࡃすること）

としました。 

・ಶู銘柄については、኱⤫㡿選ᣲᚋのෆ㟂ᣑ኱

࡛ᜠᜨを受けるとุ᩿したࢥンࢢロマリット

（」合企業）኱ᡭや㖟行኱ᡭへの㔜Ⅼ的な投資を

⥅⥆しました。また、᪂ᨻᶒにࡼるᨻ⟇のᜠᜨ

を受けるとุ᩿したヘルスࢣア㛵㐃銘柄への投

資をᣑ኱しました。 

・組入銘柄数は、期中に投資㨩ຊがῶ㏥したとุ

᩿した中ᑠᆺ銘柄を኎༷したことな࡝を⫼ᬒに、

期㤳の�4銘柄54ࡽ࠿銘柄にῶࡽしました。 

 

 当ヱ投資ಙ託のベンチマークとのᕪ␗についてە
業✀㓄分やಶู銘柄選ᢥがマイࢼスにᙳ㡪しま

した。ຍえてポートフォリオのኚ᭦にࡼる኎㈙ࢥ

ストがマイࢼスにᙳ㡪しました。主な要ᅉูのෆ

ᐜは以下の㏻り࡛す。 

 

 （ス要ᅉࣛࣉ）

 銘柄۔

・MI75$ K(LU$5*$ K$5<$S(H$7 7%K 37（ヘルス

 （スࣅーࢧ・アᶵჾࢣ
インドネシアの⑓㝔ࢢルーࣉ኱ᡭ。インドネシ

アྛᆅにて中高ᡤ得⪅ྥけの⑓㝔を展㛤していま

す。インドネシアに࠾ける高ရ㉁な་⒪ࢧーࣅス

㟂要ᣑ኱のᜠᜨを受けるとุ᩿しオーバー࢙࢘イ

トとしました。㌾ㄪなマクロ経済の⎔ቃ下に࠾い

てࡶሀㄪなࣅジネスᣑ኱を見込ん࡛いることをዲ

ឤし、株౯は上᪼しました。 
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インドネシア株式マザーファンド

（マイࢼス要ᅉ） 

 業✀㓄分۔
業✀㓄分はマイࢼスとなりました。株式ᕷ況が

኱きࡃ下ⴠする中、成長వᆅがపいとุ᩿しアン

ダー࢙࢘イトとした㟁Ẽ㏻ಙࢭクターがᗏሀいື

きとなったことな࡝がマイࢼスにᙳ㡪しました。 

 

 銘柄۔

・KIMI$ F$5M$ 3(5S(52 7%K 37 （་⸆ရ・バイ

オࢸクࣀロジー・ࣛイフࢧイエンス） 
インドネシアのᅜႠヘルスࢣア総合企業。ジ࢙

ネリック་⸆ရな࡝の㈍኎や⸆ᒁの運Ⴀをᡭ᥃け

ています。インドネシアのヘルスࢣア㛵㐃㟂要の

ᣑ኱࡛ᜠᜨを受けることに着目してオーバー࢙࢘

イト（投資比率を基‽となる㓄分比率ࡼりከࡃす

ること）としました。し࠿し、㌾ㄪなマクロ経済

の᥎⛣を⫼ᬒに業績の୙㏱᫂ឤが高まったことな

経済ኚ、࠾を受けて、株౯は下ⴠしました。な࡝

໬のᙳ㡪を受けにࡃいᏳ定的な成長見㏻しは୙ኚ

と⪃え、期ᮎ᫬Ⅼ࡛⥅⥆保᭷としています。 

・$'$52 (1(5*< 7%K 37（エネルࢠー） 

インドネシアの▼Ⅳ᥇᥀企業኱ᡭ。インドネシ

アᅜෆ୍࡛⯡Ⅳと࿧ࢀࡤるⅆຊ発㟁ྥけ▼Ⅳの᥇

᥀を行っています。業⏺の中࡛ࡶ༟㉺した経Ⴀయ

制と཰益構㐀をᣢっているඃⰋ銘柄とのุ᩿ࡽ࠿

オーバー࢙࢘イトとしました。し࠿し原Ἔを中ᚰ

としたエネルࢠー౯᱁のᛴⴠや᝿定以上の中ᅜ࠿

のᙳ㡪࡛株౯は下ⴠしまし࡝の㟂要ⴠち込みなࡽ

た。な࠾、ཝしい⎔ቃの中࡛ࡶᗏሀい཰益を☜保

していることをホ౯し、期ᮎ᫬Ⅼ࡛⥅⥆保᭷とし

ています。 

 

○௒ᚋの運用方針 
 運用⎔ቃの見㏻し۔

・期ᮎ᫬Ⅼに࠾いて、インドネシア株式ᕷ況は下

ⴠ基ㄪ࡛の᥎⛣となっています。こࢀは、ジョ

ているࢀ኱⤫㡿率いる᪂ᨻᶒのᨻ⟇実行が㐜ࢥ

ことな࡝を⫼ᬒに、᫖年以来ప㏞しているイン

ドネシアの経済成長が長期໬するの࡛はとい࠺

ᠱᛕが⫼ᬒにあります。☜࠿に㊊下の実㉁㹅Ｄ

㹎（ᅜෆ総⏕産）成長率は๓年比５㸣๓ᚋと、

๓ᨻᶒ᫬௦の㸴㸣⛬ᗘの成長率と比࡭て見ຎり

していることはྰめません。たࡔ᪂ᨻᶒは࣌ー

スは㐜いࡶのの、経済成長率ᣑ኱にḞ࠿せない

インフࣛ投資な࡝ᚎࠎに実行しています。201�

年以㝆、投資࣌ースのຍ㏿が期ᚅࢀࡉること࠿

ないࡃは㐲ࢢ経済成長がᗏをᡴつタイ࣑ン、ࡽ

と見ています。 

・中長期的なほⅬ࡛みたሙ合、インドネシアの୍

ே当たり㹅Ｄ㹎は2014年⌧ᅾ3�000ドルྎのỈ

‽に㐣40�000、ࡎࡂドル⛬ᗘのỈ‽の日ᮏはࡶ

とࡼり、��000ドルྎに㐩した中ᅜな࡝の᪂⯆ᅜ

の中࡛ࡶᮍࡔప位にと࡝まっています。⣙㸰൨

5�000୓ேとい࠺ୡ⏺᭷数のேཱྀをᣢち、ⱝ年ᒙ

の割合ࡶ高いインドネシア経済の₯ᅾຊはᘬき

⥆き健ᅾ࡛あり、᪂ᨻᶒがㄢ㢟に✚ᴟ的にྲྀり

組み⥆けること࡛、経済成長と株౯上᪼がຍ㏿

するྍ⬟性は高いࡶのとみています。 

 

 ௒ᚋの運用方針۔
・▷期的にはインドネシア経済に対する୙㏱᫂ឤ

上値は㔜いとの見㏻しの下、業✀リスクをࡽ࠿

ᢚえ、業績にᏳ定ឤのある኱ᆺ株に㔜Ⅼを⨨い

たポートフォリオを構築する方針࡛す。 

・ᨻ⟇実行がຍ㏿し、成長率のᗏᡴちが期ᚅࢀࡉ

る2015年ᮎ201ࡽ࠿�年に࠿けては、経済成長の

ᜠᜨを受けることが᝿定ࢀࡉる企業にὀ目し、

組み入ࢀを高める方針࡛す。 
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○㸯୓ཱྀ当たりの㈝用᫂⣽ �2014年９月30日～2015年９月28日� 

㡯 ┠ 
ᙜ 期 

㡯 ┠ の ᴫ せ 
金 額 比 率

 
 

円 ％  

（D） 売 買 ጤ ク ᡭ 数 ᩱ 54  0.381 (D)売買ጤクᡭ数ᩱ㸻期中の売買ጤクᡭ数ᩱ¹期中の平均ཷ┈権ཱྀ数 
有価証券➼を売買する㝿にⓎ⏕する㈝用 

 （ 株  式 ） (54)  (0.381)  

（E） 有 価 証 券 取 引 ⛯ 21   0.146  (E)有価証券取引⛯㸻期中の有価証券取引⛯¹期中の平均ཷ┈権ཱྀ数 
有価証券の取引の㒔ᗘⓎ⏕する取引に関する⛯金 

 （ 株  式 ） (21)  (0.146)  

（c） ࡑ の ௚ ㈝ 用 24   0.168  (c)ࡑの௚㈝用㸻期中のࡑの௚㈝用¹期中の平均ཷ┈権ཱྀ数 

 （ 保 ⟶ ㈝ 用 ） (23)  (0.161) 外国での資産の保⟶➼にせする㈝用 

 （ ࡑ の ௚ ） ( 1)  (0.008) ಙク஦ົのฎ⌮➼にせするࡑの௚ㅖ㈝用 

 合 ィ 99   0.695   

期中の平均基準価額は、14,132円です。  

 
（注） ྛ 金額は㡯┠ࡈとに円ᮍ‶はᅄᤞ஬入してあります。 

（注） ྛ 比率は１万ཱྀᙜࡓりのࡑれࡒれの㈝用金額（円ᮍ‶の➃数をྵࡴ）を期中の平均基準価額で㝖して100を஌ࡓࡌもので、㡯┠ࡈとに

ᑠ数➨３఩ᮍ‶はᅄᤞ஬入してあります。 

 

○኎㈙ཬྲྀࡧᘬの状況 �2014年９月30日～2015年９月28日� 

 

 

 
買 ௜ 売 ௜ 

株 数 金 額 株 数 金 額 

外 

国 

 百株 ༓インドネシアルࣆア 百株 ༓インドネシアルࣆア 
インドネシア 371,700 96,530,867 443,277 131,347,948 
 ( 10,657) (        －)

 
（注） 金額はཷΏ代金。 

（注） ( )ෆは株式ศ๭࣭ቑ資๭ᙜおࡧࡼ合ే➼にࡼるቑῶศで、上ẁの数Ꮠにはྵまれておりません。 

 

株式 
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インドネシア株式マザーファンド

○株式኎㈙比率 �2014年９月30日～2015年９月28日� 

 

㡯 ┠ ᙜ 期 

(D) 期中の株式売買金額 2,121,935༓円
(E) 期中の平均組入株式時価総額 1,487,395༓円

(c) 売買㧗比率（D）㸭（E） 1.42  
 
（注） (E)はྛ月ᮎ⌧ᅾの組入株式時価総額の平均。 

 

○฼ᐖ㛵ಀேとのྲྀᘬ状況等 �2014年９月30日～2015年９月28日� 

 

༊       ศ 
買௜額➼ 

㸿 

  
売௜額➼ 

㹁 

  

利ᐖ関ಀேࡕ࠺
との取引≧ἣ㹀

㹀
㸿

 

利ᐖ関ಀேࡕ࠺
との取引≧ἣ㹂 

㹂
㹁

 

 百万円 百万円 ％ 百万円 百万円 ％
株式 899 83 9.2 1,222 41 3.4

 
 
 

 

㡯 ┠ ᙜ 期 
売買ጤクᡭ数ᩱ総額（$） 5,880༓円
利ᐖ関ಀேへのᨭᡶ額（%） 374༓円ࡕ࠺

（%）㸭（$） 6.4％  
 
 
 
利ᐖ関ಀேとは、ᢞ資ಙクཬࡧᢞ資ἲேに関するἲᚊ➨11᮲➨1㡯につ定される利ᐖ関ಀேであり、ᙜファンドにಀる利ᐖ関ಀேとは୕⳻
㹓㹄㹈ࣔル࢞ン࣭スタンࣞー証券です。 
 

኎㈙ጤ託ᡭ数ᩱ総㢠に対する฼ᐖ㛵ಀேへのᨭᡶ比率

฼ᐖ㛵ಀேとのྲྀᘬ状況 

株式኎㈙㔠㢠のᖹᆒ組入株式᫬౯総㢠に対する割合

― �� ―
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インドネシア株式マザーファンド

○組入資産の᫂⣽ �2015年９月28日⌧ᅾ� 

 

 

銘              柄 
期㤳(前期ᮎ) ᙜ 期 ᮎ 

業   ✀   ➼ 
株  数 株  数

ホ    価    額 
外㈌建金額 㑥㈌換算金額

�インドネシア� 百株 百株 ༓インドネシアルࣆア ༓円  
.$/%( )$50$ 7%. 37 15,000 20,000 2,740,000 22,468 ་⸆品࣭ࣂイ࢜ࢸクࣟࣀジー࣭ࣛイフࢧイ࢚ンス

,1'26$7 7%. 37 3,000 500 184,000 1,508 㟁Ẽ㏻ಙࢧーࣅス 

7(/(.2081,.$6, ,1'21(6,$ 3(5 47,450 25,000 6,637,500 54,427 㟁Ẽ㏻ಙࢧーࣅス 

,1'2)22' 68.6(6 0$.085 7%. 3 3,000 2,000 1,030,000 8,446 㣗品࣭㣧ᩱ࣭タࢥࣂ 

%$1. &(175$/ $6,$ 7%. 37 11,635 7,900 9,322,000 76,440 㖟⾜ 

,1'2&(0(17 781**$/ 35$.$56$ 2,000 800 1,360,000 11,152 ⣲ᮦ 

$675$ ,17(51$7,21$/ 7%. 37 17,610 15,000 8,325,000 68,265 ⮬動㌴࣭⮬動㌴㒊品 

*8'$1* *$5$0 7%. 37 950 700 2,924,250 23,978 㣗品࣭㣧ᩱ࣭タࢥࣂ 

%$1. 5$.<$7 ,1'21(6,$ 3(56(5 11,010 10,000 8,550,000 70,110 㖟⾜ 

$675$ $*52 /(67$5, 7%. 37 600 300 538,500 4,415 㣗品࣭㣧ᩱ࣭タࢥࣂ 

9$/( ,1'21(6,$ 7%. 4,000 4,000 832,000 6,822 ⣲ᮦ 

$1(.$ 7$0%$1* 3(56(52 7%. 37 8,000 8,000 408,000 3,345 ⣲ᮦ 

%$1. '$1$021 ,1'21(6,$ 7%. 3,000 3,000 1,014,000 8,314 㖟⾜ 

6(0(1 ,1'21(6,$ 3(56(52 7%. 3,200 2,500 2,368,750 19,423 ⣲ᮦ 

3(586$+$$1 *$6 1(*$5$ 3(56(5 12,650 14,000 3,829,000 31,397 බ┈஦業 

81,7(' 75$&7256 7%. 37 1,600 1,700 2,979,250 24,429 資本㈈ 

7$0%$1* %$78%$5$ %8.,7 $6$0 600 4,000 2,220,000 18,204 ࢚ネルࢠー 

/,332 .$5$:$&, 7%. 37 5,000 － － － ୙動産 

%$1. 0$1',5, 3(56(52 7%. 37 11,950 9,000 6,952,500 57,010 㖟⾜ 

81,/(9(5 ,1'21(6,$ 7%. 37 4,000 2,300 8,337,500 68,367 ᐙᗞ用品࣭ࣃーࢼࢯル用品

$'$52 (1(5*< 7%. 37 18,000 20,000 1,170,000 9,594 ࢚ネルࢠー 

-$6$ 0$5*$ (3(56(52) 7%. 37 5,000 － － － 㐠㍺ 

%$1. 1(*$5$ ,1'21(6,$ 3(56(5 8,500 10,000 4,110,000 33,702 㖟⾜ 

,1'2 7$0%$1*5$<$ 0(*$+ 7%. 3 300 1,000 915,000 7,503 ࢚ネルࢠー 

+2/&,0 ,1'21(6,$ 7%. 37 4,000 － － － ⣲ᮦ 

%$1. 7$%81*$1 1(*$5$ 3(56(52 7,000 7,000 731,500 5,998 㖟⾜ 

$.5 &25325,1'2 7%. 37 2,000 5,000 3,000,000 24,600 資本㈈ 

&+$52(1 32.3+$1' ,1'21(6, 37 11,000 6,000 1,167,000 9,569 㣗品࣭㣧ᩱ࣭タࢥࣂ 

;/ $;,$7$ 7%. 37 2,000 2,000 465,000 3,813 㟁Ẽ㏻ಙࢧーࣅス 

33 /21'21 680$75$ ,1'21(6 37 5,000 10,000 1,400,000 11,480 㣗品࣭㣧ᩱ࣭タࢥࣂ 

7,0$+ 3(56(52 7%. 37 2,959 － － － ⣲ᮦ 

3$.8:21 -$7, 7%. 37 20,000 － － － ୙動産 

6800$5(&21 $*81* 7%. 37 － 12,000 1,380,000 11,316 ୙動産 

1,3321 ,1'26$5, &253,1'2 7%. 9,000 9,000 994,500 8,154 㣗品࣭㣧ᩱ࣭タࢥࣂ 

$'+, .$5<$ 3(56(52 7%. 37 1,000 － － － 資本㈈ 

0(',$ 186$17$5$ &,75$ 7%. 37 6,500 3,000 462,000  ア࢕ࢹ࣓ 3,788

%80, 6(5321* '$0$, 37 6,000 10,000 1,370,000 11,234 ୙動産 

,1'2)22' &%3 68.6(6 0$.085 7 4,000 1,800 2,092,500 17,158 㣗品࣭㣧ᩱ࣭タࢥࣂ 

0$7$+$5, 3875$ 35,0$ 7%. 37 － 3,000 588,000 4,821 㣗品࣭⏕άᚲ㟂品ᑠ売り 

72:(5 %(56$0$ ,1)5$6758&785( 5,000 2,000 1,300,000 10,660 㟁Ẽ㏻ಙࢧーࣅス 

%$1. 3$1 ,1'21(6,$ 7%. 37 7,000 18,000 1,584,000 12,988 㖟⾜ 

0$<25$ ,1'$+ 37 733 333 883,324 7,243 㣗品࣭㣧ᩱ࣭タࢥࣂ 

*$-$+ 781**$/ 7%. 37 2,000 － － － ⮬動㌴࣭⮬動㌴㒊品 

$/$0 687(5$ 5($/7< 7%. 37 10,000 － － － ୙動産 

:,17(50$5 2))6+25( 0$5,1( 7,288 － － － 㐠㍺ 

%$1. 7$%81*$1 3(16,81$1 1$6/ 2,000 1,000 295,000 2,419 㖟⾜  

外ᅜ株式 
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銘              柄 
期㤳(前期ᮎ) ᙜ 期 ᮎ 

業   ✀   ➼ 
株  数 株  数

ホ    価    額 
外㈌建金額 㑥㈌換算金額

�インドネシア� 百株 百株 ༓インドネシアルࣆア ༓円  
727$/ %$1*81 3(56$'$ 2,000 － － － 資本㈈ 
&,3875$ '(9(/230(17 7%. 37 6,000 － － － ୙動産 
-$3)$ &20)((' ,1'21(6�7%. 37 9,000 － － － 㣗品࣭㣧ᩱ࣭タࢥࣂ 
6(/$0$7 6(03851$ 37 3,000 － － － ⮬動㌴࣭⮬動㌴㒊品 
685<$ &,75$ 0(',$ 37 7%. 8,000 4,000 1,026,000  ア࢕ࢹ࣓ 8,413
680%(5 $/)$5,$ 75,-$<$ 7%. 3 － 30,000 1,650,000 13,530 㣗品࣭⏕άᚲ㟂品ᑠ売り 
7,*$ 3,/$5 6(-$+7(5$ )22' 4,500 11,000 1,683,000 13,800 㣗品࣭㣧ᩱ࣭タࢥࣂ 
:,-$<$ .$5<$ 3(56(52 7%. 37 3,000 2,000 532,000 4,362 資本㈈ 
6,1$5 0$6 08/7,$57+$ 37 1,500 1,500 750,000 6,150 保㝤 
$5:$1$ &,75$08/,$ 7%. 37 19,545 － － － 資本㈈ 
.,0,$ )$50$ 3(56(52 7%. 37 － 20,000 1,300,000 10,660 ་⸆品࣭ࣂイ࢜ࢸクࣟࣀジー࣭ࣛイフࢧイ࢚ンス
/$87$1 /8$6 7%. 37 － 13,000 609,700 4,999 ⣲ᮦ 
*/2%$/ 0(',$&20 7%. 37 6,500 5,000 447,500  ア࢕ࢹ࣓ 3,669
02'(51/$1' 5($/7< 7%. 37 － 20,000 830,000 6,806 ୙動産 
%(.$6, )$-$5 ,1'8675,$/ (67$ － 10,000 291,000 2,386 ୙動産 
(;35(66 75$16,1'2 87$0$ 7%. 19,000 － － － 㐠㍺ 
0(752'$7$ (/(&7521,& 37 20,000 23,657 1,466,742 12,027 ᑠ売 
:$6.,7$ .$5<$ 3(56(52 7%. 37 4,000 － － － 資本㈈ 
0$7$+$5, '(3$570(17 6725( 7% 1,400 700 1,106,000 9,069 ᑠ売 
6,/2$0 ,17(51$7,21$/ +263,7$ 830 － － － ࣊ルスࢣアᶵჾ࣭ࢧーࣅス
0,75$ 3,1$67+,.$ 067. 7%. 37 － 16,000 800,000 6,560 ᑠ売 
(/186$ 37 40,000 － － － ࢚ネルࢠー 
:,60,/$. ,17, 0$.085 7%. 37 10,000 5,000 196,500 1,611 㣗品࣭㣧ᩱ࣭タࢥࣂ 
6$:,7 680%(50$6 6$5$1$ 7%. 3 5,000 2,000 327,000 2,681 㣗品࣭㣧ᩱ࣭タࢥࣂ 
75$'$ 0$5,7,0( 7%. 37 4,000 － － － 㐠㍺ 
/2*,1'2 6$08'5$0$.085 7%. 37 500 － － － ࢚ネルࢠー 
%/8( %,5' 7%. 37 － 3,000 2,010,000 16,482 㐠㍺ 
0,75$ .(/8$5*$ .$5<$6(+$7 7% － 700 2,082,500 17,076 ࣊ルスࢣアᶵჾ࣭ࢧーࣅス

合 ィ 
株 数 ࣭ 金 額 480,311 419,390 111,568,017 914,857  
銘  柄  数 㸺 比  率 㸼 64 54 － 㸺95.7％㸼  

 
（注） 㑥㈌換算金額は、期ᮎの時価をわが国の対㢳ᐈ㟁ಙ売買┦場の௰値にࡼり㑥㈌換算しࡓものです。 

（注） 㑥㈌換算金額ḍの� !ෆは、純資産総額に対するྛ国ู株式ホ価額の比率。 

 

○投資ಙ託財産の構成 �2015年９月28日⌧ᅾ� 

㡯 ┠ 
ᙜ 期 ᮎ 

ホ 価 額 比 率 

 ༓円 ％

株式 914,857 95.7

の௚ 41,186ࡑ、➼ール࣭ࣟーンࢥ 4.3

ᢞ資ಙク㈈産総額 956,043 100.0
 
（注） 期ᮎにおࡅる外㈌建純資産（934,709༓円）のᢞ資ಙク㈈産総額（956,043༓円）に対する比率は97.8％です。 

（注） 外㈌建資産は、期ᮎの時価をわが国の対㢳ᐈ㟁ಙ売買┦場の௰値にࡼり㑥㈌換算しࡓものです。なお、期ᮎにおࡅる㑥㈌換算ࣞーࢺは

௨ୗの㏻りです。 
 

１ア࣓ࣜカドル㸻120.40 円 100インドネシアルࣆア㸻0.82円   
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○資産、㈇മ、ඖᮏཬࡧ基‽౯㢠の状況 （2015年９月28日⌧ᅾ� 

㡯 ┠ ᙜ 期 ᮎ 

  円

�$� 資産 95��043�898  

  ール࣭ࣟーン➼ 41,186,124ࢥ 

 株式(ホ価額) 914,857,740  

 ᮍ཰利ᜥ 34  

�%� ㈇മ 0  

�&� ⣧資産総㢠�㸿㸫㹀� 95��043�898  

 元本 956,356,895  

 ḟ期⧞㉺ᦆ┈金 △    312,997  

�'� 受益ᶒ総ཱྀ数 95��35��895ཱྀ

 㸯୓ཱྀ当たり基‽౯㢠�㹁㸭Ｄ� 9�99�円
 
㸺ὀグ事㡯㸼 

ձ期㤳元本額 1,213,957,051円 

期中㏣加設定元本額 0円 

期中୍㒊ゎ⣙元本額 257,600,156円 

○ᦆ益の状況 �2014年９月30日～2015年９月28日� 

㡯 ┠ ᙜ 期 

  円

�$� 㓄当等཰益 22�03��1�4  

 ཷ取㓄ᙜ金 22,018,768  

 ཷ取利ᜥ 17,406  

�%� ᭷౯証券኎㈙ᦆ益 412�5�2�540ڹ  

 売買┈ 77,052,934  

 売買ᦆ △489,615,474  

�&� 保⟶㈝用等 2�58��2�2  ڹ  

�'� 当期ᦆ益㔠�㸿㸩㹀㸩㹁� 393�113��38ڹ  

�(� ๓期⧞㉺ᦆ益㔠 509�200�485  

�F� ゎ⣙ᕪᦆ益㔠 11��399�844ڹ  

�*� 計�Ｄ㸩㹃㸩㹄� 312�99    ڹ�  

 ḟ期⧞㉺ᦆ益㔠�㹅� 312�99    ڹ�  
 
（注） �%�᭷౯証券኎㈙ᦆ益は期ᮎのホ価換࠼にࡼるものをྵࡳます。

（注） �F�ゎ⣙ᕪᦆ益㔠とあるのは、中㏵ゎ⣙の㝿、元本࠿らゎ⣙価

額をᕪし引いࡓᕪ額ศをいいます。 

 

ղ期ᮎにおࡅる元本のෆヂ（ᙜぶᢞ資ಙクをᢞ資対象とするᢞ資ಙクࡈとの元本額） 

 Ӑ2017�01≫ 956,356,895円（ジル国മ㸤インドネシア株式２ࣛࣈ）ルࢭインアクࢶ

ճ純資産総額が元本額をୗᅇࡗており、ࡑのᕪ額は312,997円です。 

 
㹙 ࡽ ▱ ࠾ せ 㹛 

ձ᭩㠃決㆟を⾜࠺場合のཷ┈⪅数せ௳の᧔ᗫをಙク⣙Ḱにグ㍕し、ಙク⣙Ḱに所せのኚ᭦を⾜いましࡓ。 

（2014年12月１日） 

ղే合ᡭ⥆せ௳の⦆࿴をಙク⣙Ḱにグ㍕し、ಙク⣙Ḱに所せのኚ᭦を⾜いましࡓ。 

（2014年12月１日） 

ճ買取ㄳồの୍㒊㐺用㝖外をಙク⣙Ḱにグ㍕し、ಙク⣙Ḱに所せのኚ᭦を⾜いましࡓ。 

（2014年12月１日） 

մ᪂ࡓにⓎ⾜ྍ⬟となる᪂ᢞ資ཱྀண⣙権をᢞ資の対象とする有価証券に㏣加しಙク⣙Ḱに所せのኚ᭦を⾜いましࡓ。 

（2014年12月１日） 

յࣈ࢕ࢸࣂࣜࢹ取引➼のࣜスク㔞ィ算をつ᱁໬し、定㔞的につไする᪨をಙク⣙Ḱにグ㍕し、所せのኚ᭦を⾜いましࡓ。 

（2014年12月１日） 

ն2015年㸵月１日に国㝿ᢞಙᢞ資㢳ၥ株式఍♫と合ేし、商ྕを୕⳻㹓㹄㹈国㝿ᢞಙ株式఍♫へኚ᭦し、ಙク⣙Ḱに所せのኚ᭦を⾜いましࡓ。 

（2015年㸵月１日） 
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 ジルᅜമマザーファンド㹇㹌290545ࣛࣈ

 ジルᅜമマザーファンド㹇㹌ࣛࣈ

《第５期》決算日2015年９月28日 

[計算期間：2014年９月30日～2015年９月28日] 

 。は、９月28日に第５期の決算を行いました「ジルᅜമマザーファンド㹇㹌ࣛࣈ」

以下、法令・諸規則に基づき、当マザーファンドの第５期の運用状況をご報告申し上げます。 
 

運 用 方 針 

ジルᅜമを主要投資対象とし、主として฼Ꮚ཰益の☜保をめࣛࣈジルࣞアル建てのࣛࣈ
ざします。ࣛࣈジルᅜമへの投資にあたっては、ൾ㑏ま࡛の期間が当ファンドのಙ託期
間に㏆い銘柄を中ᚰとします。組入外貨建資産については、原則として為替ヘッジを行
いません。 

主 要 運 用 対 象 ࣛࣈジルࣞアル建てのࣛࣈジルᅜമを主要投資対象とします。 

主 な 組 入 制 限 外貨建資産への投資割合に制限を設けません。 

 

○設定以来の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額

മ   券
組 入 比 率

മ   券 
先 物 比 率 

純 資 産
総 額 

期 中
騰 落 率

(設定日) 円 ％ ％ ％ 百万円

2010年９月28日 10,000 － － － 14,700

１期(2011年９月27日) 9,341 △ 6.6 97.8 － 8,129

２期(2012年９月27日) 10,171 8.9 97.9 － 3,458

３期(2013年９月27日) 12,071 18.7 97.4 － 2,744

４期(2014年９月29日) 13,563 12.4 97.3 － 2,455

５期(2015年９月28日) 9,792 △27.8 95.4 － 1,399
 
（注） 設定日の基準価額は、設定時の価額です。 

（注） ᙜファンドは、ࣛࣈジルࣞアル建てのࣛࣈジル国മを୺せᢞ資対象とし、୺として利Ꮚ཰┈の☜保をࡊࡵしますが、≉定の指数を上ᅇ

るまࡓは㐃動をࡊࡵしࡓ㐠用を⾜ࡗていないࡵࡓ、まࡓ、値動きを表す㐺ษな指数がᏑᅾしないࡵࡓ、ベンチマークおࡧࡼཧ⪃指数は

ありません。 

（注） 「മ券先物比率」は買建比率－売建比率。 

（注） 設定日の純資産総額は、設定元本を表示しております。 
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ジルᅜമマザーファンド㹇㹌ࣛࣈ

○当期中の基‽౯㢠とᕷ況等の᥎⛣ 

年 月 日 
基 準 価 額 മ   券 

組 入 比 率 
മ   券
先 物 比 率 騰 落 率

(期  㤳) 円 ％ ％ ％

2014年９月29日 13,563 － 97.3 －

９月ᮎ 13,327 △ 1.7 97.3 －

10月ᮎ 13,718 1.1 98.3 －

11月ᮎ 14,242 5.0 97.8 －

12月ᮎ 13,517 △ 0.3 95.1 －

2015年１月ᮎ 14,059 3.7 97.2 －

２月ᮎ 12,697 △ 6.4 98.1 －

３月ᮎ 11,552 △14.8 97.2 －

４月ᮎ 12,622 △ 6.9 97.4 －

５月ᮎ 12,421 △ 8.4 97.2 －

㸴月ᮎ 12,484 △ 8.0 96.7 －

㸵月ᮎ 11,901 △12.3 96.9 －

㸶月ᮎ 11,005 △18.9 96.9 －

(期  ᮎ)  

2015年９月28日 9,792 △27.8 95.4 －
 
（注） 騰落率は期㤳比。 

（注） 「മ券先物比率」は買建比率－売建比率。 
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ジルᅜമマザーファンド㹇㹌ࣛࣈ

○運用経㐣 
 当期中の基‽౯㢠等の᥎⛣についてە

 基‽౯㢠のືき۔
基‽౯㢠は期㤳に比2��8࡭㸣の下ⴠとなりました。 

 

 
 

 投資⎔ቃについてە

 ジルമ券ᕷ況ࣛࣈ۔
・ୡ⏺経済のඛ行き୙㏱᫂ឤが高まるな࠿᪂⯆ᅜ

全⯡の㔠฼に上᪼ᅽຊが࠿࠿り、ࣛࣈジルの㔠
฼は上᪼（മ券౯᱁は下ⴠ）しました。また、
㹀㹁㹀（ࣛࣈジル中ኸ㖟行）にࡼり合計㸵ᅇの
฼上げが実᪋ࢀࡉたことや、ᅜႠ▼Ἔ఍♫のở
⫋␲ᝨな࡝をᕠるᨻ἞୙㏱᫂ឤが高まったこと、
財ᨻ健全໬の㐍ᤖをᕠり᱁௜఍♫኱ᡭにࡼり᱁
௜がᘬき下げࢀࡽたことなࡶ࡝、㔠฼上᪼要ᅉ
となりました。 

 

 為替ᕷ況۔
ジルࣞアルは対円࡛33�0㸣の下ⴠとなりまࣛࣈ・

した。2014年10月ᮎの日㖟にࡼる「量的・㉁的
㔠⼥⦆࿴」のᣑ኱なࡽ࠿࡝、円が኎ࢀࡽるᒁ㠃
があったࡶのの、ࣛࣈジルࣞアルは、ᨻ἞୙㏱
᫂ឤの高まりな࡝の๓グ要ᅉな࡝を⫼ᬒに対円
࡛下ⴠしました。 

・（ごཧ⪃ま࡛にࣛࣈジルࣞアルは、設定᫬の
49�34円に対して、第５期ᮎは30�29円と38��1㸣
の円高となっています。） 

 当ヱ投資ಙ託のポートフォリオについてە
ジルᅜമを主要投資ࣛࣈジルࣞアル建てのࣛࣈ・

対象とし、主として฼Ꮚ཰益の☜保をめざして
運用を行い、期を㏻ࡌてമ券⌧≀の組入比率は
高位を⥔ᣢしました。 

ジルᅜമへの投資にあたっては、ൾ㑏ま࡛ࣛࣈ・
の期間が当ファンドのಙ託期間に㏆い銘柄とし
た⤖ᯝ、201�年㸯月ൾ㑏のࣛࣈジルࣞアル建て
ᅛ定฼௜ᅜമに⥅⥆投資を行いました。 

・മ券の฼Ꮚ཰入にࡼるࣛࣉス要ᅉを、ࣛࣈジル
の㔠฼が上᪼したことやࣛࣈジルࣞアルが対円
࡛下ⴠしたことにࡼるマイࢼス要ᅉが上ᅇった
ことࡽ࠿、基‽౯㢠は下ⴠしました。 
 

○௒ᚋの運用方針 
 運用⎔ቃの見㏻し۔
ジルのᬒẼ㠃は、ᅜෆ࡛は、インフࣞ率がࣛࣈ・

高Ṇまりするな࡛࠿ಶேᾘ㈝や設ഛ投資な࡝の
ప㏞がண᝿ࢀࡉます。また、ᅜ外࡛は、中ᅜᬒ
Ẽのῶ㏿や原Ἔ・㕲㖔▼な࡝資※౯᱁のప㏞な
、見込み࡛ありࡃ⥆ཝしい状況がࡶ外㒊⎔ቃ、࡝
ண᩿をチࡉない状況が⥆ࡃと⪃えます。 

・ᨻᗓ࡛は、᱁௜を⥔ᣢし資㔠ὶฟを㜵Ṇするࡡ
財ᨻ健全࡝あり、ṓฟ๐ῶやṓ入ቑຍなࡶいࡽ
໬を✚ᴟ的に᥎㐍しています。ᬒẼがప㏞し、
ᨻ἞୙㏱᫂ឤࡶ᰿ᙉい⎔ቃ下、財ᨻ健全໬が着
実に㐍展する࠿࠺࡝࠿は、኱きな↔Ⅼ࡛す。 

・主要ඛ㐍ᅜ࡛は、日㖟やḢᕞ中ኸ㖟行なྛ࡝ᅜ中
ኸ㖟行にࡼって㔠⼥⦆࿴ᨻ⟇が⥔ᣢࢀࡉている
ことな࡝を⫼ᬒとして、ୡ⏺的に㔠฼がపỈ‽࡛
᥎⛣しています。この࠺ࡼな⎔ቃ下、ඛ㐍諸ᅜと
の比㍑࡛┦対的に㔠฼Ỉ‽が高いとい࠺Ⅼ࡛、ࣈ
ࣛジルは㨩ຊ的な投資ඛと⪃えࢀࡽます。 

・たࡔし、๓㏙のࣛࣈジルᅜෆ要ᅉにຍえて、⡿
ᅜ㔠⼥ᨻ⟇のṇᖖ໬の᫬期をᕠるᛮᝨなࡽ࠿࡝、
୙Ᏻ定なືきに㌿ࡌるྍ⬟性があるⅬについて
は␃ពがᚲ要࡛す。 
 

 ௒ᚋの運用方針۔
・201�年㸯月ൾ㑏のࣛࣈジルࣞアル建てᅛ定฼௜

ᅜമへの投資を⥅⥆します。 
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ジルᅜമマザーファンド㹇㹌ࣛࣈ

○㸯୓ཱྀ当たりの㈝用᫂⣽ �2014年９月30日～2015年９月28日� 

㡯 ┠ 
ᙜ 期 

㡯 ┠ の ᴫ せ 
金 額 比 率

 
 

円 ％  

（D） ࡑ の ௚ ㈝ 用 22  0.169 (D)ࡑの௚㈝用㸻期中のࡑの௚㈝用¹期中の平均ཷ┈権ཱྀ数 

 （ 保 ⟶ ㈝ 用 ） (21)  (0.168) 外国での資産の保⟶➼にせする㈝用 

 （ ࡑ の ௚ ） ( 0)  (0.002) ಙク஦ົのฎ⌮➼にせするࡑの௚ㅖ㈝用 

 合 ィ 22   0.169   

期中の平均基準価額は、12,795円です。  

 
（注） ྛ 金額は㡯┠ࡈとに円ᮍ‶はᅄᤞ஬入してあります。 

（注） ྛ 比率は１万ཱྀᙜࡓりのࡑれࡒれの㈝用金額（円ᮍ‶の➃数をྵࡴ）を期中の平均基準価額で㝖して100を஌ࡓࡌもので、㡯┠ࡈとに

ᑠ数➨３఩ᮍ‶はᅄᤞ஬入してあります。 

 

○኎㈙ཬྲྀࡧᘬの状況 �2014年９月30日～2015年９月28日� 

 

 

 買 ௜ 額 売 ௜ 額 

外 
国 

  ༓ࣛࣈジルࣞアル ༓ࣛࣈジルࣞアル 
 ジル 国മ証券 5,549 13,466ࣛࣈ

 
（注） 金額はཷΏ代金。（⤒㐣利Ꮚศはྵまれておりません。） 

 

○฼ᐖ㛵ಀேとのྲྀᘬ状況等 �2014年９月30日～2015年９月28日� 

 

 ヱᙜ஦㡯はࡊࡈいません。 

 
利ᐖ関ಀேとは、ᢞ資ಙクཬࡧᢞ資ἲேに関するἲᚊ➨11᮲➨1㡯につ定される利ᐖ関ಀேです。 

 

බ♫മ 
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ジルᅜമマザーファンド㹇㹌ࣛࣈ

○組入資産の᫂⣽ �2015年９月28日⌧ᅾ� 

 

(㸿)外国(外㈌建)බ♫മ ✀㢮ู㛤示 

༊    ศ 

ᙜ 期 ᮎ 

額㠃金額 
ホ  価  額 

組入比率
᱁௨ୗ%%ࡕ࠺
組 入 比 率

ṧᏑ期㛫ู組入比率 

外㈌建金額 㑥㈌換算金額 ５年௨上 ２年௨上 ２年ᮍ‶

 ༓ࣛࣈジルࣞアル ༓ࣛࣈジルࣞアル ༓円 ％ ％ ％ ％ ％

ジル 45,700 44,070ࣛࣈ 1,334,905 95.4 － － － 95.4

合 ィ 45,700 44,070 1,334,905 95.4 － － － 95.4
 
（注） 㑥㈌換算金額は、期ᮎの時価をわが国の対㢳ᐈ㟁ಙ売買┦場の௰値にࡼり㑥㈌換算しࡓものです。 

（注） 組入比率は、純資産総額に対するホ価額の๭合。 

（注） ホ価については金融商品取引業⪅、価᱁᝟ሗ఍♫➼ࡼりࢹータを入ᡭしています。 

 

(㹀)外国(外㈌建)බ♫മ 銘柄ู㛤示 
 

銘         柄 

ᙜ 期 ᮎ 

利  率 額㠃金額 
ホ  価  額 

ൾ㑏年月日
外㈌建金額 㑥㈌換算金額 

％ ジルࣛࣈ ༓ࣛࣈジルࣞアル ༓ࣛࣈジルࣞアル ༓円  

  国മ証券 10(,1)%5$=,/ 171�)170101 10.0 45,700 44,070 1,334,905 2017/１/１

合 ィ 1,334,905  
 
（注） 㑥㈌換算金額は、期ᮎの時価をわが国の対㢳ᐈ㟁ಙ売買┦場の௰値にࡼり㑥㈌換算しࡓものです。 

 

○投資ಙ託財産の構成 �2015年９月28日⌧ᅾ� 

㡯 ┠ 
ᙜ 期 ᮎ 

ホ 価 額 比 率 

 ༓円 ％

බ♫മ 1,334,905 95.4

の௚ 64,642ࡑ、➼ール࣭ࣟーンࢥ 4.6

ᢞ資ಙク㈈産総額 1,399,547 100.0
 
（注） 期ᮎにおࡅる外㈌建純資産（1,386,688༓円）のᢞ資ಙク㈈産総額（1,399,547༓円）に対する比率は99.1％です。 

（注） 外㈌建資産は、期ᮎの時価をわが国の対㢳ᐈ㟁ಙ売買┦場の௰値にࡼり㑥㈌換算しࡓものです。なお、期ᮎにおࡅる㑥㈌換算ࣞーࢺは

௨ୗの㏻りです。 
 

ジルࣞアル㸻30.29ࣛࣈ１ 円    

 

 

外ᅜබ♫മ 
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ジルᅜമマザーファンド㹇㹌ࣛࣈ

○資産、㈇മ、ඖᮏཬࡧ基‽౯㢠の状況 （2015年９月28日⌧ᅾ� 

㡯 ┠ ᙜ 期 ᮎ 

  円

�$� 資産 1�399�54��03�  

  ール࣭ࣟーン➼ 64,641,252ࢥ 

 බ♫മ(ホ価額) 1,334,905,764  

 ᮍ཰利ᜥ 20  

�%� ㈇മ 0  

�&� ⣧資産総㢠�㸿㸫㹀� 1�399�54��03�  

 元本 1,429,284,142  

 ḟ期⧞㉺ᦆ┈金 △   29,737,106  

�'� 受益ᶒ総ཱྀ数 1�429�284�142ཱྀ

 㸯୓ཱྀ当たり基‽౯㢠�㹁㸭Ｄ� 9��92円
 
㸺ὀグ事㡯㸼 

ձ期㤳元本額 1,810,444,081円 

期中㏣加設定元本額 0円 

期中୍㒊ゎ⣙元本額 381,159,939円 

○ᦆ益の状況 �2014年９月30日～2015年９月28日� 

㡯 ┠ ᙜ 期 

  円

�$� 㓄当等཰益 145�135�383  

 ཷ取利ᜥ 145,135,383  

�%� ᭷౯証券኎㈙ᦆ益 �1��5�0�209ڹ  

 売買┈ 1,776,716  

 売買ᦆ △718,336,925  

�&� 保⟶㈝用等 3�52���38  ڹ  

�'� 当期ᦆ益㔠�㸿㸩㹀㸩㹁� 5�4�951�5�4ڹ  

�(� ๓期⧞㉺ᦆ益㔠 �45�054�519  

�F� ゎ⣙ᕪᦆ益㔠 99�840�0�1 ڹ  

�*� 計�Ｄ㸩㹃㸩㹄� 29��3��10 ڹ�  

 ḟ期⧞㉺ᦆ益㔠�㹅� 29��3��10 ڹ�  
 
（注） �%�᭷౯証券኎㈙ᦆ益は期ᮎのホ価換࠼にࡼるものをྵࡳます。

（注） �F�ゎ⣙ᕪᦆ益㔠とあるのは、中㏵ゎ⣙の㝿、元本࠿らゎ⣙価

額をᕪし引いࡓᕪ額ศをいいます。 

 

ղ期ᮎにおࡅる元本のෆヂ（ᙜぶᢞ資ಙクをᢞ資対象とするᢞ資ಙクࡈとの元本額） 

 Ӑ2017�01≫ 1,429,284,142円（ジル国മ㸤インドネシア株式２ࣛࣈ）ルࢭインアクࢶ

ճ純資産総額が元本額をୗᅇࡗており、ࡑのᕪ額は29,737,106円です。 

 
㹙 ࡽ ▱ ࠾ せ 㹛 

ձ᭩㠃決㆟を⾜࠺場合のཷ┈⪅数せ௳の᧔ᗫをಙク⣙Ḱにグ㍕し、ಙク⣙Ḱに所せのኚ᭦を⾜いましࡓ。 

（2014年12月１日） 

ղే合ᡭ⥆せ௳の⦆࿴をಙク⣙Ḱにグ㍕し、ಙク⣙Ḱに所せのኚ᭦を⾜いましࡓ。 

（2014年12月１日） 

ճ買取ㄳồの୍㒊㐺用㝖外をಙク⣙Ḱにグ㍕し、ಙク⣙Ḱに所せのኚ᭦を⾜いましࡓ。 

（2014年12月１日） 

մ᪂ࡓにⓎ⾜ྍ⬟となる᪂ᢞ資ཱྀண⣙権をᢞ資の対象とする有価証券に㏣加しಙク⣙Ḱに所せのኚ᭦を⾜いましࡓ。 

（2014年12月１日） 

յࣈ࢕ࢸࣂࣜࢹ取引➼のࣜスク㔞ィ算をつ᱁໬し、定㔞的につไする᪨をಙク⣙Ḱにグ㍕し、所せのኚ᭦を⾜いましࡓ。 

（2014年12月１日） 

ն2015年㸵月１日に国㝿ᢞಙᢞ資㢳ၥ株式఍♫と合ేし、商ྕを୕⳻㹓㹄㹈国㝿ᢞಙ株式఍♫へኚ᭦し、ಙク⣙Ḱに所せのኚ᭦を⾜いましࡓ。 

（2015年㸵月１日） 
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